
Company Cup
Golf-Club Heilbronn-Hohenlohe e.V. - 29.07.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Weiß, Felix Heilbronn-Hohenlohe, GC 8,3 9 9 35 (74) 35

2 --- Maier, Jörg Liebenstein, G&LC Schloß 6,2 6 6 32 (77) 32

3 --- Krumrey, Rolf Heilbronn-Hohenlohe, GC 10,5 11 11 25 (84) 25

4 --- Plathe, Michael Niederreutin, GC Domäne 11,2 12 12 24 (85) 24

5 --- George, Karsten Liebenstein, G&LC Schloß 11,8 13 13 24 (85) 24

6 --- Knöpfle, Jochen Kurpfalz, GC 5,9 6 6 24 (85) 24

7 --- Rubensdörffer, Dominik Siek/Ahrensburg, GC 12,7 14 14 23 (88) 23

8 --- Werner, Dr. Andreas Nippenburg GC 2,8 2 2 23 (86) 23

9 --- Volpp, Reinhold Bad Rappenau, GC 10,5 11 11 21 (88) 21

10 --- Nitschke, Dr. Christian Teschow, GC Schloss 8,0 8 8 21 (90) 21

11 --- Hormann, Bernd Liebenstein, G&LC Schloß 10,7 11 11 21 (89) 21

12 --- Kohl, Felix Kaiserhöhe, GC 7,3 7 7 19 (92) 19

13 --- Bauer, Klaus Neckartal, GC 10,9 12 12 18 (92) 18

14 --- Fünfgeld, Gregor Kirchheim-Wendlingen, GC 14,8 16 16 18 (92) 18

15 --- Dupon, David Oberaula, GC 14,3 15 15 18 (93) 18

16 --- Hohmann, Thomas Nippenburg GC 14,6 16 16 18 (93) 18

17 --- Karl, Alexander Nippenburg GC 18,4 20 20 17 (94) 17

18 --- Otten, John W.L. Pfullinger Hof, Golfoase 12,5 13 13 16 (95) 16

19 --- Vogt, Martin St. Leon - Rot GmbH, GC 15,0 16 16 16 (95) 16

20 --- Engl, Thomas Neckartal, GC 15,7 17 17 15 (94) 15

21 --- Sienou, Dr. Amadou Nippenburg GC 18,9 21 21 14 (97) 14

22 --- Winter, Armin Haghof, G&LC 26,2 29 29 14 (98) 14

23 --- Bührer, Markus Marhördt, GC 18,9 21 21 14
(103) 14

24 --- Kraus, Maximilian Jura Golf, GP 32,9 37 37 14 (99) 14

25 --- Röseler, Oliver Dinkelsbühl Golfpark 17,4 19 19 14
(100) 14

26 --- Arlt, Udo Talheimer Hof 15,2 17 17 13 (99) 13

27 --- Kuschel, Joachim VcG 25,8 29 29 13
(105) 13

28 --- Fichter, Martin Liebenstein, G&LC Schloß 9,0 9 9 12 (99) 12
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29 --- Mihaylov, Guenadiy Kirchheim-Wendlingen, GC 15,9 17 17 12
(102) 12

30 --- Dankesreiter, Peter Bad Überkingen, GC 21,4 24 24 11
(110) 11

31 --- Bechtold, Olaf Schönbuch, GC 12,2 13 13 11
(100) 11

32 --- Hamburger, Jörg Schönbuch, GC 29,8 33 33 11
(108) 11

33 --- Kast, Andreas Teck, GC 16,1 18 18 11
(101) 11

34 --- Rubensdörffer, Ulrich Nippenburg GC 10,6 11 11 10
(101) 10

35 --- Lampert, Maik Obere Alp, GC 23,9 27 27 10
(103) 10

36 --- Köllmann, Guido Talheimer Hof 33,4 38 38 10
(109) 10

37 --- Keller, Winfried Monrepos, GC Schloss 23,1 26 26 9 (109) 9

38 --- Hahn, Uwe Hammetweil, GC 15,4 17 17 9 (106) 9

39 --- Brosi, Sebastian Cleebronn Golfclub 20,2 22 22 9 (102) 9

40 --- Scheu, Sven Talheimer Hof 23,7 26 26 9 (104) 9

41 --- Rupp, Ralf Hanseatischer GC 22,3 25 25 9 (107) 9

42 --- Orel, Enrico Liebenstein, G&LC Schloß 27,5 31 31 9 (102) 9

43 --- Wujec, Olaf Euro GC 2000 16,1 18 18 9 (102) 9

44 --- Schober, Gerhard Heilbronn-Hohenlohe, GC 24,6 27 27 8 (112) 8

45 --- Schneider, Alexander Neckartal, GC 20,0 22 22 8 (104) 8

46 --- Hieber, Peter Nippenburg GC 26,9 30 30 8 (107) 8

47 --- Janotta, Niko VcG 41,1 47 47 8 (122) 8

48 --- Bürk, Gerhard Limes GC 17,1 19 19 7 (110) 7

49 --- Döhle, Oliver Monrepos, GC Schloss 23,5 26 26 7 (107) 7

50 --- Barth, Volker Sigmaringen, GC 26,5 30 30 7 (111) 7

51 --- Pfau, Joachim Liebenstein, G&LC Schloß 31,9 36 36 7 (116) 7

52 --- Brückner, Ingo Nippenburg GC 17,3 19 19 7 (107) 7

53 --- Mendrzyk, Moritz Schwäbisch Hall, GC 21,8 24 24 7 (104) 7

54 --- Kallert, Dieter Weitenburg, GC Schloss 23,6 26 26 6 (114) 6

55 --- Wein, Christian Bad Rappenau, GC 37,3 42 42 5 (114) 5

56 --- Rübsteck, Frank Sigmaringen, GC 26,5 30 30 5 (116) 5

57 --- Huber, Hartmut Nippenburg GC 26,4 30 30 4 (118) 4

58 --- Hulsch, Fabian Marhördt, GC 36,0 41 41 4 (116) 4

59 --- Wessely, Peter Liebenstein, G&LC Schloß 21,3 24 24 4 (113) 4

60 --- Metz, Dr. Matthias Marhördt, GC 16,5 18 18 4 (111) 4

61 --- Haak, Walter Ernst Talheimer Hof 33,5 38 38 3 (125) 3

62 --- Dietz, Sven Talheimer Hof 33,9 38 38 2 (112) 2

63 --- Blum, Edgar Lauterbach, GC 42,0 48 48 2 (129) 2

64 --- Plett, Robert Marhördt, GC 25,8 29 29 2 (115) 2

65 --- Peschke, Matthias VcG 48,4 55 55 1 (132) 1

66 --- Romanski, Hans-Jürgen Pleiskirchen, GC 23,4 26 26 1 (126) 1
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67 --- Erb, Norbert Erzgebirge, GC 42,9 49 49 DNS
(0) DNS

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Deschenzky, Petra Liebenstein, G&LC Schloß 11,2 13 13 16 (94) 16

2 --- Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe, GC 22,6 27 27 9 (103) 9

3 --- Pense, Helga Nippenburg GC 24,4 29 29 8 (106) 8

4 --- George, Susanne Liebenstein, G&LC Schloß 22,2 26 26 7 (107) 7

5 --- Kast, Isabelle Teck, GC 20,5 24 24 7 (110) 7

6 --- Bauer, Karin Neckartal, GC 22,4 26 26 7 (106) 7

7 --- Jenne, Angela Obere Alp, GC 40,3 47 47 6 (117) 6

8 --- Bechtold, Sylke Schönbuch, GC 28,4 33 33 6 (120) 6

9 --- Volpp, Kerstin Bad Rappenau, GC 24,2 28 28 6 (111) 6

10 --- Schober, Margit Heilbronn-Hohenlohe, GC 34,0 40 40 5 (115) 5

11 --- Geörger, Nicole Kurpfalz, GC 26,5 31 31 5 (108) 5

12 --- Ihle, Susanne Nippenburg GC 29,0 34 34 5 (113) 5

13 --- Gühring, Gudrun Sigmaringen, GC 23,5 28 28 5 (111) 5

14 --- Winter, Annette Haghof, G&LC 36,0 42 42 4 (117) 4

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 16.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Weiß, Felix Heilbronn-Hohenlohe, GC 8,3 9 9 44 (74) 44

2 1 Maier, Jörg Liebenstein, G&LC Schloß 6,2 6 6 38 (77) 38

3 2 George, Karsten Liebenstein, G&LC Schloß 11,8 13 13 37 (85) 37

4 3 Plathe, Michael Niederreutin, GC Domäne 11,2 12 12 36 (85) 36

5 --- Krumrey, Rolf Heilbronn-Hohenlohe, GC 10,5 11 11 36 (84) 36

6 --- Rubensdörffer, Dominik Siek/Ahrensburg, GC 12,7 14 14 35 (88) 35

7 --- Fünfgeld, Gregor Kirchheim-Wendlingen, GC 14,8 16 16 33 (92) 33

8 --- Engl, Thomas Neckartal, GC 15,7 17 17 32 (94) 32

9 --- Volpp, Reinhold Bad Rappenau, GC 10,5 11 11 32 (88) 32

10 --- Hohmann, Thomas Nippenburg GC 14,6 16 16 32 (93) 32

11 --- Dupon, David Oberaula, GC 14,3 15 15 31 (93) 31

12 --- Hormann, Bernd Liebenstein, G&LC Schloß 10,7 11 11 31 (89) 31

13 --- Knöpfle, Jochen Kurpfalz, GC 5,9 6 6 30 (85) 30

14 --- Vogt, Martin St. Leon - Rot GmbH, GC 15,0 16 16 30 (95) 30

15 --- Bauer, Klaus Neckartal, GC 10,9 12 12 29 (92) 29

16 --- Deschenzky, Petra Liebenstein, G&LC Schloß 11,2 13 13 28 (94) 28
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17 --- Nitschke, Dr. Christian Teschow, GC Schloss 8,0 8 8 27 (90) 27

18 --- Arlt, Udo Talheimer Hof 15,2 17 17 27 (99) 27

19 --- Otten, John W.L. Pfullinger Hof, Golfoase 12,5 13 13 27 (95) 27

20 --- Werner, Dr. Andreas Nippenburg GC 2,8 2 2 25 (86) 25

21 --- Kohl, Felix Kaiserhöhe, GC 7,3 7 7 24 (92) 24

22 --- Mihaylov, Guenadiy Kirchheim-Wendlingen, GC 15,9 17 17 24
(102) 24

23 --- Bechtold, Olaf Schönbuch, GC 12,2 13 13 22
(100) 22

24 --- Hahn, Uwe Hammetweil, GC 15,4 17 17 20
(106) 20

25 --- Fichter, Martin Liebenstein, G&LC Schloß 9,0 9 9 19 (99) 19

26 --- Rubensdörffer, Ulrich Nippenburg GC 10,6 11 11 19
(101) 19

Alle | Stableford - Netto / B (16.1 -> 24.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Karl, Alexander Nippenburg GC 18,4 20 20 35 (94) 35

2 2 Sienou, Dr. Amadou Nippenburg GC 18,9 21 21 33 (97) 33

3 3 Lampert, Maik Obere Alp, GC 23,9 27 27 33
(103) 33

4 --- Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe, GC 22,6 27 27 33
(103) 33

5 --- Scheu, Sven Talheimer Hof 23,7 26 26 31
(104) 31

6 --- Brosi, Sebastian Cleebronn Golfclub 20,2 22 22 29
(102) 29

7 --- Mendrzyk, Moritz Schwäbisch Hall, GC 21,8 24 24 29
(104) 29

8 --- Bauer, Karin Neckartal, GC 22,4 26 26 29
(106) 29

9 --- George, Susanne Liebenstein, G&LC Schloß 22,2 26 26 28
(107) 28

10 --- Döhle, Oliver Monrepos, GC Schloss 23,5 26 26 28
(107) 28

11 --- Röseler, Oliver Dinkelsbühl Golfpark 17,4 19 19 28
(100) 28

12 --- Bührer, Markus Marhördt, GC 18,9 21 21 27
(103) 27

13 --- Schneider, Alexander Neckartal, GC 20,0 22 22 27
(104) 27

14 --- Rupp, Ralf Hanseatischer GC 22,3 25 25 27
(107) 27

15 --- Keller, Winfried Monrepos, GC Schloss 23,1 26 26 26
(109) 26

16 --- Kast, Andreas Teck, GC 16,1 18 18 26
(101) 26

17 --- Gühring, Gudrun Sigmaringen, GC 23,5 28 28 26
(111) 26

18 --- Wujec, Olaf Euro GC 2000 16,1 18 18 25
(102) 25

19 --- Dankesreiter, Peter Bad Überkingen, GC 21,4 24 24 23
(110) 23

20 --- Kast, Isabelle Teck, GC 20,5 24 24 23
(110) 23

21 --- Kallert, Dieter Weitenburg, GC Schloss 23,6 26 26 21
(114) 21

22 --- Brückner, Ingo Nippenburg GC 17,3 19 19 21
(107) 21

23 --- Wessely, Peter Liebenstein, G&LC Schloß 21,3 24 24 20
(113) 20

24 --- Bürk, Gerhard Limes GC 17,1 19 19 18
(110) 18
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25 --- Metz, Dr. Matthias Marhördt, GC 16,5 18 18 16
(111) 16

26 --- Romanski, Hans-Jürgen Pleiskirchen, GC 23,4 26 26 9 (126) 9

Alle | Stableford - Netto / C (24.1 -> 36.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Kraus, Maximilian Jura Golf, GP 32,9 37 37 47 (99) 47

2 2 Winter, Armin Haghof, G&LC 26,2 29 29 40 (98) 40

3 3 Köllmann, Guido Talheimer Hof 33,4 38 38 38
(109) 38

4 --- Orel, Enrico Liebenstein, G&LC Schloß 27,5 31 31 38
(102) 38

5 --- Dietz, Sven Talheimer Hof 33,9 38 38 35
(112) 35

6 --- Hamburger, Jörg Schönbuch, GC 29,8 33 33 34
(108) 34

7 --- Winter, Annette Haghof, G&LC 36,0 42 42 34
(117) 34

8 --- Hulsch, Fabian Marhördt, GC 36,0 41 41 34
(116) 34

9 --- Schober, Margit Heilbronn-Hohenlohe, GC 34,0 40 40 34
(115) 34

10 --- Kuschel, Joachim VcG 25,8 29 29 33
(105) 33

11 --- Pense, Helga Nippenburg GC 24,4 29 29 32
(106) 32

12 --- Hieber, Peter Nippenburg GC 26,9 30 30 32
(107) 32

13 --- Geörger, Nicole Kurpfalz, GC 26,5 31 31 32
(108) 32

14 --- Ihle, Susanne Nippenburg GC 29,0 34 34 30
(113) 30

15 --- Pfau, Joachim Liebenstein, G&LC Schloß 31,9 36 36 29
(116) 29

16 --- Barth, Volker Sigmaringen, GC 26,5 30 30 28
(111) 28

17 --- Volpp, Kerstin Bad Rappenau, GC 24,2 28 28 26
(111) 26

18 --- Schober, Gerhard Heilbronn-Hohenlohe, GC 24,6 27 27 24
(112) 24

19 --- Plett, Robert Marhördt, GC 25,8 29 29 23
(115) 23

20 --- Rübsteck, Frank Sigmaringen, GC 26,5 30 30 23
(116) 23

21 --- Haak, Walter Ernst Talheimer Hof 33,5 38 38 22
(125) 22

22 --- Bechtold, Sylke Schönbuch, GC 28,4 33 33 22
(120) 22

23 --- Huber, Hartmut Nippenburg GC 26,4 30 30 21
(118) 21

Alle | Stableford - Netto / D (36.1 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Jenne, Angela Obere Alp, GC 40,3 47 47 39
(117) 39

2 2 Wein, Christian Bad Rappenau, GC 37,3 42 42 37
(114) 37

3 3 Janotta, Niko VcG 41,1 47 47 34
(122) 34

4 --- Peschke, Matthias VcG 48,4 55 55 32
(132) 32

5 --- Blum, Edgar Lauterbach, GC 42,0 48 48 28
(129) 28

6 --- Erb, Norbert Erzgebirge, GC 42,9 49 49 DNS
(0) DNS
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Herren Männlich 233 m
Rubensdörffer,
Dominik

Longest Drive Damen Weiblich 195 m Jenne, Angela

Nearest to the Pin
Herren

Männlich HOLE in ONE Hormann, Bernd

Nearest to the Pin
Damen

Weiblich kein Gewinner
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